
U.O. 2 
Direttore Coordinatore dr. G. Muti 

Referente: Sig.ra G. Persico 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 
Prot. n. 9147 /C4 

Treviso, 29 agosto 2012 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA La Legge 124 del 3/5/99 concernente disposizioni urgenti in materia del personale scolastico; 
VISTO Il D.M. n. 44 del 12 maggio 2011 concernente l’aggiornamento e l’integrazione delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per gli AA.SS. 2011/14; 
VISTE Le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive pubblicate il 5 agosto 2011 con decreto di 

questo Ufficio, prot. n. 11207/C7; 
VISTE Le graduatorie provinciali definitive ad esaurimento relative al personale docente della scuola 

secondaria, pubblicate in data 23 luglio 2012 con decreto prot. n. 7642/C7, a seguito degli 
scioglimenti delle riserve relative al conseguimento del titolo abilitante e l’inserimento negli 
elenchi aggiuntivi del sostegno; 

VISTO Il decreto di questo Ufficio prot. n. 16547/C4 del 6/11/2009, con il quale venivano spostati i 
20 punti di servizio già precedentemente valutati per la classe di concorso A042 alla classe di 
concorso A047, in esecuzione della sentenza del TAR Lazio n. 3062/2009 alla prof.ssa 
Albanese Paola, nata il 19/2/71 a Montebelluna (TV); 

VISTO Il decreto di questo Ufficio prot. n. 12903/C4 del 6/12/2010 con cui si dava esecuzione alla 
decisione del Consiglio di Stato n. 7595/2010 che annullava la sentenza del TAR Lazio n. 
3062/2009; 

VISTA La Decisione del Consiglio di Stato n. 04030/2012 che revoca la sentenza  del 

Consiglio di Stato n. 7595/2010;; 

 
D E C R E T A 

 
Per le premesse di diritto e di fatto sopra espresse, in esecuzione della Decisione del Consiglio di Stato n. 
04030/2012 vengono apportate le rettifiche alle graduatorie ad esaurimento per la prof. ALBANESE 
Paola nata il  19/2/71 a Montebelluna (TV), per le classi di concorso di seguito indicate: 
 
 

Cognome e 

Nome 

Classe di 

concorso 

Punti  Posto Ruolo Posto 

Supplenze 

Albanese Paola 

(TV/31266) 

A042 49,00 5 bis 5 bis 

 A047 123,00 12 bis 12 bis 
 
I Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche in cui risulta inclusa la prof. Albanese, 

avranno cura di apportare le conseguenti rettifiche alle graduatorie  d’Istituto di PRIMA 

FASCIA per gli AA. SS. 2012/14. 

 
gp 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

Ai Dirigenti Scolastici 
Degli Istituti di 2 grado – Loro sedi - 
 
Racc. Alla prof. Albanese Paola 


